ac Fel ic i de Winterthur6 canonicis Constantiensibus salutem etc. Vite ac mo -
rum honestas etc. usque roboris vel momenti. Quocirca mandamus, quatinus vos vel
duo aut unus vestrum per vos vel alium seu alios eundem Stephanum vel procura-
torem suum eius nomine exnunc auctoritate nostra in dicta ecclesia recipi faciatis in
canonicum et in fratrem, stallo sibi in choro et loco in capitulo cum plenitudine iuris
canonici assignatis, prebendam vero per nos ut premittitur reservatam, si tempore
dicte nostre reservationis vacabat vel postea vacavit aut cum vacaverit, eidem Ste  -
pha no post acceptationem huiusmodi cum omnibus iuribus et pertinentiis suis ea-
dem auctoritate conferre et assignare curetis, inducentes eum vel procuratorem suum
eius nomine in corporalem possessionem prebende iurium et pertinentiarum predic-
torum et defendentes inductum ac facientes sibi de ipsorum canonicatus et prebende
fructibus redditibus proventibus iuribus et obventionibus universis integre responde-
ri, non obstantibus omnibus supradictis, aut si eisdem episcopo et capitulo vel qui-
busvis aliis communiter vel divisim a prefata sit sede indultum, quod interdici sus-
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2742a. 2Benediktinerkloster auf der Insel Reichenau. – 3Villeneuve-lès-Avignon, dép. Gard. – 4Ravens-
burg BW. – 5Otto v. Rheineck (Bez. Unterrheintal SG), †1365. – 6Felix Stucki v. Winterthur (Stadt u.
Bez. ZH), vgl. Nr. 3005a.
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pendi vel excommunicari non possint per litteras apostolicas non facientes plenam et
expressam ac de verbo ad verbum de indulto huiusmodi mentionem. Contradictores
auctoritate nostra etc. Dat. ut supra.
a) R.

2769a. Februar 1344
Miniga, Witwe des Johannes Bruspacher, und ihre Kinder kaufen sich von Graf Hart-
mann von Werdenberg-Sargans frei und übergeben sich als Eigenleute dem Hochstift
Chur.

Eintrag, BAC,14. Jh., 751.02 (Necrologium Cod. D, Anniversarium), f. 31.

Druck: Necr. Cur., S.128.

Abb.: Necr. Cur., Faksimile, S.153.

Noverint universi, quod anno domini Mo.CCC.XLIIII in mense februarii Miniga re-
licta quondam Johannis dicti Bruspacher, Adelh(eid) filia eius, Katherina
 filia eius et Cunr(adus) filius cum omnibus ipsorum heredibus emerunt se a comite
Hartmanno de Sangans1, cui iure proprietatis pertinebant, cum hac condicione,
quod inantea pertinere debeant sancte Mariea) in ecclesia Curiensi et servire debent
in perpetuum, senior ex ipsis, qui sunt et qui erunt in vita sua, annuatim cum sex de -
na riis, post mortem cum XII denariis Constan(t iensium), et de hoc dicunt se ha-
bere litteras comitis predicti. 
a) Es folgt ein wohl getilgtes Wort.